2、发行对象及认购方式

本次非公开发行的发行对象为夏军、黎明和新疆荣耀创新股权投资合伙企

业（有限合伙）。所有发行对象均以人民币现金方式认购本次非公开发行股票。

3、定价基准日、定价原则和发行价格

详式权益变动报告书

10

本次非公开发行的定价基准日为第五届董事会第五次会议决议公告日。发

行价格为 4.09 元/股，不低于定价基准日前 20 个交易日上市公司股票交易均价

的 80%（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股

票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量）。

若上市公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息事项，则本次

非公开发行的发行价格将相应调整，调整方式如下：

（1）分红派息：P1=P0-D

（2）资本公积转增股本或送股：P1=P0/(1+N)

（3）两项同时进行：P1=(P0-D)/(1+N)

其中，P0为调整前发行价格，每股分红派息金额为 D，每股资本公积转增股

本或送股数为 N，调整后发行价格为 P1。

4、发行数量

本次非公开发行股票数量不超过 146,699,265 股（含 146,699,265 股），未

超过本次发行前总股本的 30%（即不超过 429,281,120 股），最终发行数量以中

国证监会核准发行的股票数量为准。若上市公司股票在定价基准日至发行日期

间发生除权、除息事项，本次非公开发行股票数量上限将作相应调整。

本次非公开发行具体认购情况如下：

序号 特定对象 认购股数（股） 认购金额（万元）

1 夏军 97,799,511 40,000.00

2 黎明 24,449,877 10,000.00

3 新疆荣耀创新股权投资合伙企业（有限合伙） 24,449,877 10,000.00

合计 146,699,265 60,000.00

5、限售期

本次非公开发行所有发行对象认购的股份自本次非公开发行完成之日（即自

本次非公开发行的股票登记至名下之日）起 18 个月内不得转让。本次非公开发

行结束后，由于上市公司送红股、资本公积金转增股本等原因增加的上市公司股

份，亦应遵守上述限售期安排。

详式权益变动报告书

11

本次非公开发行完成后，发行对象认购的股份限售期需符合中国证监会、深

交所等监管部门的相关规定。限售期届满后发行对象减持认购的本次非公开发行

的股票须遵守中国证监会、深交所等监管部门的相关规定。

（二）信息披露义务人权益变动情况

信息披露义务人由于认购上市公司本次非公开发行的新股导致持股数量和

持股比例增加：

信息披露义务人
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

夏军 156,503,656 10.94 254,303,167 16.14

凌慧 33,909,428 2.37 33,909,428 2.15

创世纪投资 28,996,416 2.03 28,996,416 1.84

合计 219,409,500 15.33 317,209,011 20.14

注：表中权益变动前持股比例根据截至本报告书签署日总股本 143,093.71 万股计算，权益

变动后持股比例根据本次非公开发行和拟回购注销限制性股票实施完成后的总股本

157,528.01 万股计算。

三、本次权益变动取得的批准程序

上市公司于 2020 年 2 月 20 日召开第五届董事会第二次会议、第五届监事会

第二次会议，于 2020 年 3 月 9 日召开 2020 年第二次临时股东大会，于 2020 年

4 月 28 日召开第五届董事会第五次会议、第五届监事会第五次会议，审议通过

了本次非公开发行调整前、后的相关议案。

夏军先生与上市公司签署了《附条件生效的股份认购合同》及《附条件生效

的股份认购合同之补充合同》。

本次非公开发行尚需经上市公司股东大会审议批准，并经中国证监会核准，

最终实施情况尚存在不确定性。

四、信息披露义务人持有上市公司股份的权利与限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人夏军先生因作为上市公司现任董事、

董事长，部分股份已锁定为高管锁定股，夏军先生、凌慧女士分别已质押部分股

详式权益变动报告书

12

份，具体情况如下：

信息披露义务人 所持上市公司股份数（股） 所持限售股份数（股） 已质押股份数（股）

夏军 156,503,656 117,377,742 109,000,000